MISLJENJA / SUGLASNOSTI

na Urbanisticki plan uredenja Molunat






HRVATSKE CESTE, d.o.0. ZAGREB

za upravljanje, gradenje i odrzavanje drZzavnih cesta
ISPOSTAVA DUBROVNIK — V. Nazora 8, telefon: 020/325-000, tetefaks: 020/413-337

Maticni broj: 1554972 1B 55545787885 Broj Zirorauna: 2340009-1100231902
Ur.broj : 552 DU-1334/11-1
Datum : 12.srpnja 2011
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PREDMET: Oéi;ovanje o nacrtu kona&nog prijedloga urbanisti¢kog plgna
» Molunat“

Sukladno vagem dopisu Klasa: 350-01/01-11-22 Ur.broj: 2117/02-02/1-11-22 od 6.

srpnja 2011. te grafickom prilogu na CD kojim traZite nade midljene o nacrtu konacnog

prijedloga urbanistickog plana ,, Molunat“ obavjestavamo vas da nemamo primjedbi

bududi da u zoni zahvata plana nema drZavnih cesta .
S postovanjem,

e —,

Sef s %tave
2>

Jeroslav Sﬁged ip] d[pl inZ.grad.

Na znanje:

- Grupi za odrzavanje cesta i objekata (J.Surjan)
- pismohrani

DUBROVNIK 20 000, Viadimira Nazora &, telefon : 020/ 325-006, telefaks: 020/413-337



REPUBLIKA HRVATSICA

REEUBUKA HRVATSKA » w DUBROVACKO-NERETVANGKA ZUPANIIA
DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU | SPASAVANJE OPCINAG KONAVIE
PODRUCNI URED DUBROVNIK Primiigno: 18 -07- 20”
Liechtensteinov put 31 Klas it nanaks sy jedinica’
KLASA: 350-02/10-05/10 Lgi{,””"}&é
URBROJ: 543-04-01-11-05 Urudgben: broj: ‘P‘rnozé /\frijed.
Dubrovnik, 15. srpnja 2011, god. )4

OPCINA KONAVLE

Predmet: Nacrt Konacnog prijedioga UPU-a “Molunat",
suglasnost, dostavlja se

Veza: Vasa KLASA:350-01/01-1 1-22, UR.BROJ:2117/02-02/1-11-22 od 06. srpnja
2011. ,

Temeljem Clanka 94. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (N.N. broj:
76/07), Clanka 35. stavak 7. Zakona o zaétiti i spadavanju (N.N. broj: 174/04, 79/07 i
38/09), zahtjeva zaStite od prirodnih i drugih nesreca, KLASA: 350-02/10-05/10,
URBROJ: 543-04-01-10-2. od 27. srpnja 2010 godine, za izradu Urbanistiékog plana
uredenja ,Molunat®, te ¢lanka 172. Zakona o opéem upravnom postupku (N.N. broj:
53/91 i 103/96), Podruéni ured za zastitu i spagavanje Dubrovnik, izdaje:

SUGLASNOST

O postivanju zahtjeva za$tite od prirodnih i drugih nesreéa u Nacrtu Konhadnog
prijedloga Urbanistickog plana uredenja ,Molunat®, u kojem je obraden dio koji se
odnosi na mjere zastite od prirodnih i drugih nesreca.

Suglasnost se izdaje radi usvajanja Nacrta Konaénog prijedloga Urbanistickog plana
uredenja ,Molunat®.

S postovanjem,

AR

Dostaviti:

Qnaslovu
« DUZS, Sluzbi za CZ
« pismohrani, ovdje
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Uprava Suma podruinica Split, Kralja Zvonimira 35, Split tel 021 408 201, fax 021 408 200, e-mail: usspl@hrsume.hr

Ur.broj: ST-06-10-SA-2383/06
Split, 15.07.2QEgUIB1IKA HEVATSKA

DUBROVACK-NERFTVANSKA ZUPANIIA
OPpETA KOMAVLE

Primfjeno. 20 -07- 201 REPUBLIKA HRVATSKA
-y DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
Klasifikacygrr ~vomus : OPC‘INA KONAVLE
Poglavarstvo
Trumbiéev put 25
20 210 Cavtat ./

Urud#heni b

Predmet: Nacrt konacnog prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Molunat
- olitovanje

Temeljem valeg poziva (Klasa:350-01/01-11-22; Ur.broj:2117/02-02/1-11-22) na davanje
miSijenja u postupku izrade Nacrta konanog prijedloga Urbanistickog plana uredenja naselja
Molunat Hrvatske Sume d.o.o. Zagreb, USP Split odituje se kako slijedi:

Podru¢je obuhvata Nacrta konagnog prijedloga Urbanistitkog plana uredenja naselja
Molunat nalazi se na neuredenom podruéju kojim gospodare Hrvatske $ume d.o.0. Zagreb, USP
Split, Sumarija Dubrovnik.

Uvidom u Program gospodarenja §umama i Sumskim zemljistima dubrovagkog uZeg
podrugja kria za razdoblje 1981. - 1990. i Program gospodarenja dalmatinskim fumsko krikim
podru¢jem 1986. - 1995. na predmetnom podrudju postoje evidentirane povrine kojima gospodare
Hrvatske Sume d.c.0. Zagreb, USP Split, Sumarija Dubrovnik.

Kako je program gospodarenja za predmetno podruéje u izradi trenutno nismo u
mogucnosti dati konkretne zahtjeve (podatke, planske smjernice i propisane dokumente),

U koliko u zoni obuhvata predmetnog Nacrta prijedloga Urbanisti¢ki plan uredenja naselja

Molunat postoje povr§ine koje su u vlasnistvu Republike Hrvatske i u posjedu su Hrvatskih $uina
d.o.0. Zagreb iste ¢e biti uvritene u program gospodarenja.

S postovanjem,

Rukovo}itelj Odjela za ekologiju Voditelj I
= - — 7
Ank& Komadina, dipl.ing.8um. IvayMelvan, dipling.5um.

Na znanje: Sumarija Dubrovnik



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE

Uprava za zastitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Dubrovniku
Cvijete Zuzorié 6, 20 600 Dubrovnik
Tel. 020/323 191,321 421, fax.323 488

KLASA: 612-08/10-10/0362
URBROJ: §32-04-20/14-20/3-AB/ZL-11-06

Dubrovnik, 19, srpnja 2011,
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DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA KONAVLE

Predmet: Urbanistickog plana uredenja ,Molunat"

Veza: VaSa KLASA: 350-01/01-11-22,

Nadelnik
Trumbicev put 25
20 210 Cavtat

URBROJ: 2117/02-02/1-11-22, od 06. srpnja 2011.

Temeliem dostaviienog Nacrta konacnog prijedioga Urbanistickog plana uredenja ,Molunat", nakon

provedenog postupka, izviedtavamo vas sljedede:

Konzervatorski odjel u Dubrovniku suglasan je s dostavijenim Nacrtom konagnog prijedloga
Urbanistickog plana uredenja Molunat, t¢ od strane Uprave za zadtitu kulturnih dobara,
Konzervatorskog odjela u Dubrovniku nema zapreke u daljnjem postupku usvajanja spomenutog piana.
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Smekgg? LUCKA UPRAVA DUBROVACKO-NERETVANSKE ZUPANIJE
k. DUBROVNIK-NERETVA COUNTY PORT AUTHORITY

Jw? ~%, VUKOVARSKA2 HR-20000 DUBROVNIK tel. +385 20 322 045 fax. +385 20 322 046
{ mail: ludnz@optinet.hr 0OIB: 24022900278 MB:1362151

KLASA: 342-21/11-01-253
URBROJ: 2117/1-13-11-2
Dubrovnik, 31.08.2011.

Op¢ina Konavle
Trumbicéev put 25
210210 CAVTAT

Predmet: Suglasnost na UPU ,,Molunat*

Postovani,

Daje se suglasnost na konaéni prijedlog UPU ,Molunat®.

S postovanjem,

Ravnatelj:




REPUBTIKA HRVATSRA

HRVATSKE VODE MRRAVG
VOPNOGOSPODARSKI ODJEL Primijena 14.8.2017,
‘ ZA VODNO PODRUCJE DALMATINSKIH SLI\ [Kasifikaciska oznaka Org. jed.
memmesms  GD) TT, \/ukovarska 35 325-01/10-01/571 102
WO~ Tojefon: 021 309 400, fax: 021 309 491 ;’;idfbe"’ broj Pril Vil
A5 0 0,00

Klasa: 350-02/11-01/0000380 : WWWW

Ur.broj: 374-24-1-11-3
Split, 31.08.2011.

MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA,
SUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA

UPRAVA GOSPODARENJA VODAMA
Trg kralja Petra KreSimira IV br. 1
10 000 ZAGREB

Predmet: Nacrt konadnog prijedloga Urbanistitkog plana uredenja naselja Molunat,
Opéina Konavle
- pozitivno prethodno misljenje

U dostavljenom Nacrtu konacnog prijedloga Urbanistickog plana uredenja naselja Molunat,
Opéina Konavle (na.CD-u), kojeg je izradio IGH d.d., Zavod za prostorno planiranje Dubrovnik,
lipanj 2011. godine, smatramo da su predvidena rjeSenja vodoopskrbe, nacina zaltite od Stetnog
djelovanja voda i nadina zatite voda i mora od one¢iséenja kroz realizaciju sustava odvodnje i
objekata za pro&iséavanje, uskladeni s planskim dokumentima vodnog gospodarstva, te se na
Nacrt konacnog prijedoga Urbanistickog plana uredenja naselja Molunai, Opéina Konavie
moZe izdati pozitivno predhodno misljenje Hrvatskih voda.

Prilog: - Zahtjev
- Nacrt kona¢nog prijedloga UPU-a na CD-u

S postovanjem!

Ande _:{ Drn,
'{1’ 5

Na znanje;
1. Sluzbe 24-1, 24-2, 24-3, 24-4, 24-B - ovdje

2. Arhiva



KLASA: 350-05/11-01/17
URBROJ: 376-10/SP-11-4 (J§)
Zagreb, 5. mjan201d .god:c.a

LR

Republika Hrvatska
Debrovatko-Neretvanska Zupanija
Opdina Konavle
Nacelnik
Trumbiéev put 25
20210 Cavtat

PREDMET: OPCINA KONAVLE
UPU MOLUNAT

-misljenje o uskladenosti konaénog prijedloga plana s utvrdenim

zahtjevima iz ¢lanka 79, ZOPUG

Veza: Val dopis KLASA: 350-01/01-11-22, UR.BR.:2117/02-02/1-1 1-22, od 06. srpnja 2011,

Vaim dopisom od ove Agencije zatraziii ste da vam na osnovu &l. 94. Zakona o
prostornom uredenju i gradnji-i &k 26, st. (5) Zakona o elektronickim komunikacijama izda

mifljenje na konaéni prijedlog UPU MOLUNAT.

Uvidom u dostavljeni popravijeni konaéni prijedlog UPU MOLUNAT, potvrdujemo

da je isti uskladen s nadim zahtjevima.

S poStovanjem,

Dostaviti: Naslovu preporaéeno

HRVATSKA AGENCIFA 2A POSTU T ELEKTRONICKE KOMUNIKACUE
Jurigiceva 13, 10000 Zagreb / O1B: 7950783661 ¢ Tel: (01) 4896 600, Fax: (01) 4920227 7 www . hakom.hr

~ HAKOM
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REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVO.JA,
SUMARSTVA | VODNOGA GOSPODARSTVA

10000 Zagreb, Trg kraila Petra Kredimira IV br. 1

KLASA: 325-01/10-01/571
URBROJ: 538-10-1/0208-11-6
Zagreb, 16. rujna 2011.

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA KONAVLE -
20 210 CAVTAT, Trumbicev put 25

PREDMET: Nacrt konadnog prijedloga Urbanistitkog plana uredenja naselja Moluhat,

Opéina Konavle
- prethodno misljenje, dostavija se

Podtovan;,

Ministarstvo regionalnog razvoja, $umarstva i vodnoga gospodarstva zaprimilo je' 14.
rujna 2011, prethodno miljenje Hrvatskih voda, KLASA: 350-02/11-01/380, URBROJ: 374-
24-1-11-3, na Nacrt kone¢nog prijedloga Urbanistitkog plana uredenja naselja Molunat,
Opcina Konavle, sukladno &lanku 36. Zakona o vodama (,,Narodne novine®, broj 153/09).

Po dobivenom pozitivnom prethodnom misljenju Hrvatskih voda te uvidom u tekstuialni
i graficki dio navedenog Plana, s aspekta gospodarenja vodama, ovo Ministarstvo sukladno
tlanku 36. stavku 7. Zakona o vodama daje svoje pozitivno prethodno miljenje na gore

navedeni prijediog Plana.

S podtovanjem,

Potpredsjednik Vlade Republike Hrvatske i ministar
. regionalnog przdioi® Tumegiva i vodnoga gospodarsiva |

DOSTAVITI:

1. Naslov;

2. Referada, ovdje;
3. Pismohrana, ovdje,



Zavod za prostorno uredenje
Dubrovaéko-neretvanske Zupanije
Dubrovnik, Petilovrijenci 2

Tel: 322-800, fax: 321-065

e-mail zzpu-dubrovnik@net.hr

Klasa: 350-01/11-01/89
Ur.broj: 2117/1-211-41-5

Dubrovnik, 29. rujna 2011.

OPCINA KONAVLE

n/p gosp. Luke Korde, naéelnika
Trumbiéev put 25

20 210 Cavtat

Predmet: Urbanisticki plan uredenja “Molunat” - kona&ni ptijedicg ptana - mislienje,
daje se

U skladu s vasim traZenjem Klasa: 350-01/01-11-28, Urbroi 2117/02-02/1-11-28 od 27. rujna
2011, a po pregledanom materijaly koji ste nam dostavil (Kona&ni prijediog Urbanistitkog plana
uredenfa "Molunat"), te sukiadno Zakonu o prostornom uredenju i gradnji (,Naradne novine”, broj
76/07., 38/09., §5/11. i 80M1.), &lanku 60. | 98.. Zavod za prostorno uredenje Dubrovaciko-
neretvanske Zupanije, izdaje

MISLJENJE

da je Konalni prijediog Urbanistitkog plana uredenja “Molunat’ uskladen s odredbama
Prostomog plana Dubrovatko-neretvanske 2upanije (“Stuzbeni glasnik DNZ’, broj 6/03., 3/05., 3/06.
i 7/10.), Prostornog plana uredenja Optine Konavle (,Siuzbeni glasnik Opéine Konavie* broj 8/07.,
1/08.16/08.), i s drugim dokumentima prostornog uredenja od utjecaja na Prostorni plan.

ObrazloZzenje

Predmetno Midlienje je izdano temeljem zahjeva Opdine Konavie 2a izdavanje misljenja o
Konafnom prijediogu Urbanisti¢kog plana uredenja "Molunat” a kojern su priloZeni:

1. Konaéni prijedlog Urbanistitkog plana uredenja “Molunat”, tekstualni i graficki dio te obvezn
prilozi,

2. Zakljutak o utvrdivanju Konagnog prijedioga Urbanistitkog plana uredenja “Molunat®,

3. Prijedlog Odluke 0 donogenju,

4. Mislienja/suglasnosti nadleznin tijela iz tlanka 84, Zakona | to:
- Prethodna pozitivna suglasnost Ministarstva kulluze, Uprave za zastitu kultume bastine, Konzervatorski odjel v

Dubrovniky, KLASA: §12-08/10-10/0362, URBROJ: 532-04-20/14-20/3-AR/ZL-11-6 od 19. stprija 201 1.8.

- Suglasnest Hrvatske agencije za poftu | elekitonidke komunikacije (HAKOM), KLASA: 350-08/11-01/17,
URBRQJ: 376-10/SP-14-4(8) od 08, rujng 2011.g.
Suglasnost Drlavne uprove za zodtity | spalavanje, Podrubni ured Dubrovnik, KLASA: 350.02/10-06/10,
URBRO.: 543-04-01-11-05 od 15, srpnja 2011.9.

- Suglasnost Mrvatskih $ume d.0.0. Zagreb, Uprave 3uma — podrunica Spit, URBROJ: ST-06-10-SA-2383/06 od
15. sipnja 20119



- Sugiesnost Hrvatsiuh cesta - Zagred ¢.0.0 . Ispostava Dubrovrk, URBROJ: 552 DU-1334/11-1 od 12. srphjs
20119
Pozkivng prethodno mvdlisnpe Hrvalskih voda, Vodnogospodarskog odjala 2a vodno gospodarstvyo Spiit. Klasa:
350-02/11-01/0000380, Urbroj: 374-24-1-11-3, od 31 kolovozs 2011,
Prethodno miblianie Ministarstva regionalnog razvejs. Sumbsstve | vodnog gospodarstva. Uprave gospodarens
vodama, Kiasa: 325-01/10-01/571. Urbro: 538-10-1/0208-11-8, od 16 rujna 2011,
Suglasnost Lulke uprave DN2 Kiosa: 342.21/11-01-263, Urbroj 2117/1.13-11-2, od 31, kolovoza 2011

Pregledom dostavijenih materijala utvrdili smo da je Konatni prijedlog Urbanistitkog plana uredensa

‘Molunat” uskiaden s FProstornim  planom Dubrovadiko-neretvanske 2upanije ¢+ s drugim
dokumenyma prostornog uredenja te se mo2e izdati pozitivno mislienie.

Takoder konstauramo daz je javna rasprava odrzana od 10 syednja do 11. veliade 2011,

S poftovanjem,
RAVNATELJ

.5¢, Marina Q

Na znanje:
Zupan Dubrovatko-neretvanske fupanije
Gosp. Nikola Dobroslavié
Guduliteva poljana 1
20 000 Dubrovnik



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIA
ZUPAN

KLASA:350-01/10-01/105
URBR0J;2117/01-01-11-9
Dubrovnik, 19, listopoda 2011.

Temeljem Clanka 98. Zakona o prostornem uredenju i gradnji {"Narodne novine®, brof 76/07, 38/09,
55/11, 90/11}, postupajuéi po zahtjevu Opcine Konavle, Zupan Dubrovacko-neretvanske 3upanife
izdaje

SUGLASNOST

no Konaéni prifedlog Urbanistickog plan uredenja "Molunat”, izraden od instituta IGH d.d. Zovodo za
prostorno planiranje, koji je uskloden s odredbama Zakona o prostornom Gredenju i gradnji
("Naorodne novine”, brof 76/07, 38/09, 55/11, 80/11), ostalim zakonskim i podzakonskim propisima te
5 odredbama Prostornog plana Dubrovalko-neretvanske Iupanife ("Stufbeni glasnik Dubrovacko-
neretvanske Fupanije”, braj 06/03, 03/05, 03/06 i 07/10] i Prostornog plana uredenja Opéine Konavie
("Siuzbeni glasnik Qpdine Konavle", broj 9/07, 1/08 | 6/08).

Ova suglasnost izdaje se na temelju dostavijenog konaéneg prijedloga plona, izvjeséa o jovnoj

raspravi s nacrtom odluke o donodenju i prilozima iz {lanka 58. stavke 2. podstavke 1., 2, 3., 4., 5., 6.,
7. wed citiranog Zokono.

Zupan

Dobroslavi¢, prof.,

Dostaviti:
1. Opcina Konavle,
Trumbidev put 25, 20210 Cavtat
2. tvidencijo
3. Pismohrana
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